
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
54 
35 
90 
26 
88 
58 

999 
11 
27 

7 
118 

78 
28 
31 
99 

3 
25 
94 
87 
21 

158 
18 

123 
6 

Name 
Alberto FONTANA 
Massiliano PALLADINO 
Michael D'AMBROSIO 
Manuel MOZZACHIODI 
Francesco SCOTTI 
Gabriele PICCINI 
Lorenzo PATRONE 
Marco FABBRETTI 
Anthony DELLA VOLPE 
Marco GIACOMINI 
Lorenzo IVALDI 
Gelsomino PAPA 
Diego SCALTRITTI 
Nicola GELSI 
Omar BONVICINI 
Danilo CIUTI 
Massimiliano DANESI 
Dario CARRETTA 
Eliseo LA ROCCA 
Lorenzo MENDOGNI 
Luciano GIRLANDA 
Gianni MEDICI 
Marco QUERIO 
Emil Maria ADAMO 

Class 

ROOKIES 

CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

CHALLENGE 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
ROOKIES 

ROOKIES 

Model/Engine 
Yamaha 
Yamaha 
Bmw 
BMW 
Yamaha 
Aprilia 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
BMW 

Aprilia 
Suzuki 
Yamaha 

Ducati 
Aprilia 
BMW 
suzuki 
Kawasaki 
Aprilia 
Yamaha 

Ducati 

Overall BestTm 
1:22.148 
1:22.737 
1:23.635 
1:24.683 
1:24.701 
1:25.047 
1:25.141 
1:25.307 
1:25.583 
1:25.636 
1:25.869 
1:26.407 
1:26.471 
1:26.988 
1:27.179 
1:27.331 
1:28.353 
1:28.783 
1:28.857 
1:28.917 
1:30.536 
1:31.392 
1:31.664 
1:47.027 

Diff 

0.589 
1.487 
2.535 
2.553 
2.899 
2.993 
3.159 
3.435 
3.488 
3.721 
4.259 
4.323 
4.840 
5.031 
5.183 
6.205 
6.635 
6.709 
6.769 
8.388 
9.244 
9.516 

24.879 

Gap 

0.589 
0.898 
1.048 
0.018 
0.346 
0.094 
0.166 
0.276 
0.053 
0.233 
0.538 
0.064 
0.517 
0.191 
0.152 
1.022 
0.430 
0.074 
0.060 
1.619 
0.856 
0.272 

15.363 

In Session 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 

 

 

Printed: 23/06/2019 11:09:36 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

3° Round Trofei Moto 
Race Attack 1000 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Cervesina  2,804 km 


