

3° Round Trofei Moto

Race Attack 1000

Cervesina 2,804 km

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali

Pos	No.	Name	Class	Model/Engine	all BestTm	Diff	Gap	In Session
1	54	Alberto FONTANA		Yamaha	1:22.148			1° Turno Prove Ufficiali
2	35	Massiliano PALLADINO		Yamaha	1:22.737	0.589	0.589	2º Turno Prove Ufficiali
3	90	Michael D'AMBROSIO		Bmw	1:23.635	1.487	0.898	2° Turno Prove Ufficiali
4	26	Manuel MOZZACHIODI		BMW	1:24.683	2.535	1.048	2° Turno Prove Ufficiali
5	88	Francesco SCOTTI		Yamaha	1:24.701	2.553	0.018	2° Turno Prove Ufficiali
6	58	Gabriele PICCINI	ROOKIES	Aprilia	1:25.047	2.899	0.346	1° Turno Prove Ufficiali
7	999	Lorenzo PATRONE		Yamaha	1:25.141	2.993	0.094	2° Turno Prove Ufficiali
8	11	Marco FABBRETTI	CHALLENGE	Kawasaki	1:25.307	3.159	0.166	2° Turno Prove Ufficiali
9	27	Anthony DELLA VOLPE	ROOKIES	Yamaha	1:25.583	3.435	0.276	2° Turno Prove Ufficiali
10	7	Marco GIACOMINI	CHALLENGE	BMW	1:25.636	3.488	0.053	2° Turno Prove Ufficiali
11	118	Lorenzo IVALDI	ROOKIES		1:25.869	3.721	0.233	2º Turno Prove Ufficiali
12	78	Gelsomino PAPA	CHALLENGE	Aprilia	1:26.407	4.259	0.538	2º Turno Prove Ufficiali
13	28	Diego SCALTRITTI	CHALLENGE	Suzuki	1:26.471	4.323	0.064	2º Turno Prove Ufficiali
14	31	Nicola GELSI		Yamaha	1:26.988	4.840	0.517	2º Turno Prove Ufficiali
15	99	Omar BONVICINI	CHALLENGE		1:27.179	5.031	0.191	2º Turno Prove Ufficiali
16	3	Danilo CIUTI	ROOKIES	Ducati	1:27.331	5.183	0.152	2º Turno Prove Ufficiali
17	25	Massimiliano DANESI	ROOKIES	Aprilia	1:28.353	6.205	1.022	2º Turno Prove Ufficiali
18	94	Dario CARRETTA	ROOKIES	BMW	1:28.783	6.635	0.430	2º Turno Prove Ufficiali
19	87	Eliseo LA ROCCA	CHALLENGE	suzuki	1:28.857	6.709	0.074	2º Turno Prove Ufficiali
20	21	Lorenzo MENDOGNI	CHALLENGE	Kawasaki	1:28.917	6.769	0.060	2º Turno Prove Ufficiali
21	158	Luciano GIRLANDA	CHALLENGE	Aprilia	1:30.536	8.388	1.619	2° Turno Prove Ufficiali
22	18	Gianni MEDICI	ROOKIES	Yamaha	1:31.392	9.244	0.856	1° Turno Prove Ufficiali
23	123	Marco QUERIO			1:31.664	9.516	0.272	1° Turno Prove Ufficiali
24	6	Emil Maria ADAMO	ROOKIES	Ducati	1:47.027	24.879	15.363	2° Turno Prove Ufficiali













